CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 805/2019

Recapeamento asfáltico na Rua Sagrada
Família, na Vila Operária.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, o recapeamento asfáltico na
Rua Sagrada Família, na Vila Operária.

A referida rua está com sua camada asfáltica danificada, com buracos na
via, trazendo insegurança aos pedestres e desconforto aos motoristas que necessitam
transitar por ela.

Portanto,  este  recapeamento  asfáltico  faz-se  necessário,  pois  é  de
grande  importância  que  as  vias  tenham um asfalto  com qualidade,  para  que  os
veículos  possam  transitar  com  segurança,  evitando  danos  e  promovendo  maior
segurança.

SALA DAS SESSÕES, 1º de outubro de 2019.

PEDRO VARELA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 1ECD36584FD44427AF096781B9FFA800 CODIGO DO DOCUMENTO: 028119
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 805/2019
AUTORIA: Ver. Pedro Varela